Dane aktualne na dzień: 31-07-2025 16:39
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/wentylator-do-obudowy-thermaltake-pure-plus-rgb-tt-premium-3-pack-cl-
f063-pl12sw-a-120-mm-1500-obrmi-p-6712.html
Wentylator do obudowy Thermaltake
Pure Plus RGB TT Premium 3 pack CL-
F063-PL12SW
Cena 295,00 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność
Numer katalogowy ACT-OIATHEWEN0043
Kod producenta CL-F063-PL12SW-A
Kod EAN 4711246870697
Opis produktu
Kolor produktu: Czarny, Biały
Liczba wentylatorów: 3 wentylatory
Kolor podświetlenia: Fioletowy, Niebieski, Czerwony, Różowy
Oświetlenie LED: Tak
Natężenie znamionowe: 0,44 A
Napięcie: 12 V
Napięcie rozruchu: 9 V
Zasilanie: 4,32 W
Waga produktu: 164 g
Wymiary wentylatora (szer. x głęb. x wys.): 120 x 120 x 25 mm
Obsługiwane gniazda procesora: Brak obsługi
Maksymalne ciśnienie powietrza: 1,59 mmH2O
Maksymalny przepływ powietrza: 56,45 ft³/min
Procesor: Brak obsługi
Prędkość obrotowa (max): 1500 RPM
Przeznaczenie: Obudowa komputera
Średnica czaszy wentylatora: 12 cm
Typ łożyska: Hydrauliczny
Prędkość obrotowa (min): 500 RPM
Model: Wentylator
Interfejs sterownika LED: USB 2.0
Sterownik LED: Tak
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 84733080
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold